

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 1/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
URO-CONTROL Nº5 C/1	VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA	64.533.797/0001-75	20,00	UN	0,98	19,60
ATENOLOL+CLOR CPR	VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA	64.533.797/0001-75	180,00	CX	0,18	32,40
ATENOLOL+CLOR CPR	VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA	64.533.797/0001-75	60,00	CX	0,286	17,16
SACO ALVEJADO	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	100,00	UN	1,40	140,00
PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	8,50	8,50
BARRA ROSCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	PÇ	0,15	1,80
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	PÇ	0,25	1,50
CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
TONNER LAZER REMAN.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	115,00	115,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	3,50	10,50
ENGRENAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	498,00	498,00
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	36,00	36,00
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	43,00	43,00
OLEO P/CAMBIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	FRC	10,00	50,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
ENGRENAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	392,00	392,00
ENGRENAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	495,00	495,00
JOGO ESFERA ENGRENAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	82,00	82,00
AGULHA 3ª ENGRENAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	37,90	75,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 2/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	46,50	46,50
CAIXA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,92	2,92
TOMADA TURD	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,92	5,92
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,00	12,00
CABO FLEXI.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	MT	0,61	3,05
CANALETA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,31	2,31
FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,82	9,82
LUVA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PÇ	4,95	9,90
PAPEL ALUMINIO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	RL	1,99	3,98
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	24,00	UN	0,95	22,80
SORVETE	NATAL MICHELAN - ME	09.943.723/0001-07	1,00	BD	45,00	45,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	GL	4,00	24,00
FECHADURA	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	1,00	PÇ	70,00	70,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	25,00	25,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	42,60	42,60
MAPA SIMPLE MUNDI POLITICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	9,90	9,90
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	24,00	24,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	17,90	17,90
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	15,00	15,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	27,00	27,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	22,50	22,50
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	25,00	25,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	17,90	17,90
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	32,00	PÇ	0,10	3,20
CHAPA FERRO CHATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	MT	6,50	32,50
CHAPA FERRO CHATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	MT	5,50	27,50
VELCRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	MT	3,00	6,00
VISOR 60	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	7,00	MT	15,00	105,00
PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	16,00	PÇ	0,22	3,52
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	32,00	PÇ	0,10	3,20
WAP + ROUTER	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	185,00	185,00
ANTENA INTERNET	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	85,00	85,00
CABO DE REDE	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	25,00	MT	1,50	37,50
PIG TAIL.	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	28,00	28,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	59,80	179,40
REFIL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	8,50	8,50
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
GRAMPO TRILHO C/50UN GALV.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	11,20	11,20
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
ARQ.MORTO PAPELAO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	40,00	UN	1,40	56,00
GRAMPO TRILHO C/50UN GALV.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	11,50	23,00
SALSICHA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	72,00	KG	3,50	252,00
FEIJAO 02KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	72,00	PCT	4,60	331,20
OVOS	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	144,00	DZ	2,20	316,80
SAL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	72,00	KG	0,80	57,60
MASSA TOMATE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	72,00	LATA	0,80	57,60
BATATA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	144,00	KG	1,70	244,80
OLEO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	144,00	LT	2,30	331,20
MACARRAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	72,00	KG	2,60	187,20
AÇUCAR 02KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	72,00	PCT	2,50	180,00
ARROZ 05KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	72,00	PCT	7,70	554,40
GARFO	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	201,00	PCT	1,50	301,50
FORMA	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	3,00	PÇ	6,99	20,97
BALDE PLASTICO	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	4,00	UN	1,70	6,80
TAPPERWARE	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	6,00	UN	14,99	89,94
PRATO	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	204,00	PCT	1,99	405,96
ABRIDOR DE LATA	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	2,00	UN	0,99	1,98
SACA ROLHA	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	1,00	UN	2,00	2,00
FACA	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	200,00	PCT	1,50	300,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	400,00	LT	1,40	560,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	6,00	BD	7,87	47,22
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	2,00	BD	7,87	15,74
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	2,00	BD	7,87	15,74

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	2,00	BD	7,87	15,74
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
TAPETE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	79,90	79,90
MANTA ACRILICA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	MT	4,20	12,60
RENDA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	MT	3,00	9,00
RENDA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	34,00	MT	3,90	132,60
BOLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	100,00	UN	0,30	30,00
INS.LANTUS	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	1,00	UN	285,00	285,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
BRAÇO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	80,00	80,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	2,70	10,80
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	8,00	8,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	7,00	7,00
CONTRA FEIXE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	630,00	630,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
ARMAÇÃO P/OCULOS	SIMONE POLLIS - ME	06.275.627/0001-31	50,00	UN	15,00	750,00
BAND22x09x1,5CM FI 9330	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA	52.083.326/0015-29	30,00	UN	14,80	444,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,60	36,00
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	2,62	13,10
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	2,62	13,10
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,60	36,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	2,62	13,10
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	3,60	18,00
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	2,62	13,10
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	2,62	13,10
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	2,62	13,10
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	2,62	13,10
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	3,60	90,00
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	2,62	65,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,62	39,30
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	2,62	65,50
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	2,62	65,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	2,62	65,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,65	79,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,65	79,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,65	26,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	2,65	185,50
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	3,93	27,51
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	9,00	117,00
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	9,00	117,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	3,93	27,51
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	9,00	81,00
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	4,14	33,12
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	3,93	23,58
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	9,00	180,00
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,98	59,60
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	21,00	84,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	300,00	LT	1,40	420,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 6/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	400,00	LT	1,40	560,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	73,68	73,68
VS DIESEL 15W-40	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	7,00	LT	14,80	103,60
TENSOR CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	173,16	173,16
ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	169,72	169,72
TAMPA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	160,47	160,47
PARAFLU ECOTECH	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	3,00	LT	23,00	69,00
CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	199,25	199,25
ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	68,46	68,46
ROLAMENTO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	139,71	139,71
FILTRO OLEO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	69,99	69,99
PREGO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	14,00	KG	7,15	100,10
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
REATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	70,00	140,00
TOMADA LUNARE COMP.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,69	7,69
SOQUETE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	3,00	12,00
LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,47	1,47
CORDAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	0,72	14,40
LAMPADA INC.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,40	2,40
AREIA GROSSA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	15,13	M3	26,00	393,38
TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	1,60	1,60
SOQUETE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	1,60	9,60
LAMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	14,00	14,00
AMACIANTE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	7,00	14,00
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	80,00	PCT	1,45	116,00
AGULHA NOVOGINE 8MM	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	1,00	CX	76,80	76,80
INS.NOVOLIN	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	5,00	RF	18,10	90,50
INSULINA HUMALOG 1x3ML	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	1,00	RF	35,08	35,08
EXTINTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	32,50	32,50
RETROVISOR INT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	18,00	18,00
MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
LAMPADA P/INFRA VERMELHO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	2,00	UN	65,00	130,00
LEITE NAN AR FORMULA INFANTIL 400GR.	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	9,00	LATA	18,00	162,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	7,00	PÇ	0,14	0,98
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,12	0,24
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	9,00	PÇ	0,04	0,36
REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,05	0,40
REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,20	0,40
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	PÇ	0,56	2,80
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,70	MT	30,00	21,00
VIES	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	12,00	MT	0,54	6,48
VERNIZ	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,50	UN	25,00	87,50
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	40,00	40,00
LONA.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	161,00	161,00
LONA.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	105,00	105,00
ARREBITE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	240,00	PÇ	0,04	9,60
ROLDANA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	11,00	44,00
MOLA PATIM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	6,00	24,00
REPARO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	UN	4,00	16,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	11,00	22,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	2,50	5,00
MOLA PATIM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	13,00	52,00
TAMBOR DE FREIO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	320,00	640,00
MOLA PATIM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	13,00	26,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	140,00	280,00
CHAPA PINO PATIM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	6,00	12,00
TAMBOR DE FREIO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	420,00	840,00
INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	180,00	180,00
LAMPADA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	7,00	UN	0,95	6,65
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	27,00	27,00
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	9,00	9,00
PARAF.FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	16,00	PÇ	0,35	5,60
CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,20	4,40
LAMPADA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,20	1,20
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	28,00	28,00
TUBO COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,60	1,60
SILICONE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,00	14,00
ENTRADA ENERGIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	210,00	210,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	UN	0,39	3,90
SUORTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,70	0,70
CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	SC	6,80	13,60
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	32,00	32,00
TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	39,85	79,70
COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	7,30	7,30
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,75	9,75
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,85	5,85
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	19,50	156,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	11,70	93,60
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	16,00	PÇ	15,60	249,60
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	31,50	94,50
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
VALVULA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	75,00	75,00
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	16,00	16,00
REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	28,00	28,00
ESPUDE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	KG	6,00	18,00
TEE 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,00	1,00
CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	UN	0,45	2,70
EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	0,60	0,60
CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	25,00	UN	0,45	11,25
EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	0,50	0,50
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	KG	8,50	25,50
NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,70	0,70
REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,60	0,60
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,60	0,60
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	175,00	175,00
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	KG	6,00	18,00
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	4,90	4,90
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	5,90	5,90
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,00	1,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,50	15,00
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90
MARRETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,00	13,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	23,00	23,00
ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,90	19,90
PALHA DE AÇO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PCT	0,80	2,40
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	190,00	PÇ	1,50	285,00
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90
CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	SC	17,70	35,40
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	LATA	90,00	360,00
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	SC	14,00	70,00
SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	42,00	42,00
SELADOR ACRILICO 18LTS.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	45,00	90,00
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	SC	6,90	20,70
PINCEL 1.1/2 TIGRE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,05	2,10
THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	6,00	6,00
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	LT	14,00	42,00
LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,20	3,60
THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	30,00	30,00
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LT	16,00	32,00
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	LT	18,00	144,00
COLA CASCOREZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,90	7,90
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,99	4,99
BUCHA-	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	120,00	UN	0,05	6,00
GRELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	7,00	PÇ	7,00	49,00
TUBO TIP FALCON 15ML - ESTERIL C/50	CENTERKIT PROD.E EQUIP.DE LABORATORIO LTDA.	62.585.294/0001-18	1,00	PCT	25,00	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
SORO GLICOSADO 5%	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	60,00	FRC	3,30	198,00
SORO GLICOSADO 5%	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	80,00	FRC	2,99	239,20
SORO GLICOFISIOLOGICO	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	200,00	FRC	3,20	640,00
SORO GLICOFISIOLOGICO	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	100,00	FRC	4,20	420,00
SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	120,00	FRC	2,88	345,60
SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	1.600,00	UN	2,40	3.840,00
SORO FISIOLOGICO 0,9% 1000ML	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	200,00	UN	4,20	840,00
SORO MANITOL 20% 250ML	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	20,00	UN	5,68	113,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENEMA DE GLICERINA12% 500ML	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	20,00	FRC	3,80	76,00
SORO GLICOSADO 5%	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	60,00	FRC	3,97	238,20
ENEMA DE GLICERINA12% 500ML	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	40,00	FRC	3,80	152,00
SORO RINGER C/LACTATO 500ML	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	20,00	UN	3,75	75,00
SORO GLICOSADO 5%	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	240,00	FRC	3,30	792,00
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	200,00	UN	2,40	480,00
SORO GLICOFISIOLÓGICO	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	80,00	FRC	2,90	232,00
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	600,00	UN	3,30	1.980,00
SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	300,00	FRC	0,98	294,00
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.	64.815.897/0001-94	880,00	FRC	2,88	2.534,40
SUCO TROPICAL	A.M.DIB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.- EPP	49.006.703/0001-16	3,00	LT	6,45	19,35
SUCO TROPICAL	A.M.DIB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.- EPP	49.006.703/0001-16	3,00	LT	6,45	19,35
SUCO DE TANGERINA RECONSTITUIDO	A.M.DIB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.- EPP	49.006.703/0001-16	3,00	LT	6,45	19,35
SUCO TROPICAL	A.M.DIB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.- EPP	49.006.703/0001-16	3,00	LT	6,45	19,35
SUCO DE TANGERINA RECONSTITUIDO	A.M.DIB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.- EPP	49.006.703/0001-16	3,00	LT	6,45	19,35
SUCO TROPICAL	A.M.DIB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.- EPP	49.006.703/0001-16	3,00	LT	6,45	19,35
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
TAMPA RADIADOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	6,00	6,00
ABRAÇADEIRA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	4,00	4,00
REPARO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	80,00	80,00
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	50,00	KG	10,28	514,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	90,00	KG	10,29	926,10
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,29	308,70
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	60,00	KG	10,29	617,40
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	62,00	KG	10,29	637,98
JUNTA.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	8,00	8,00
FILTRO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	128,00	128,00
TUBO COLA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	18,00	18,00
OLEO HIDRAULICO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	50,00	PÇ	7,50	375,00
REPARO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	10,00	10,00
FLEXIVEL.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	20,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO OLEO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	9,00	9,00
AREIA GROSSA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	17,32	M3	28,97	501,76
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	5,25	105,00
TAMPA RADIADOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	35,00	35,00
TUBO COLA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
TRAVA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	6,00	PÇ	14,50	87,00
JOGO PASTILHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	70,00	70,00
RETENTOR-	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	25,00	25,00
PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5.000,00	UN	0,049	245,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,98	71,52
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	9,00	180,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	3,93	27,51
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	9,00	117,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	3,93	23,58
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	4,14	20,70
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	9,00	81,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	3,93	27,51
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	9,00	117,00
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	10,00	29,80
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	20,86	TN	20,00	417,20
JUNTA.	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	14,13	14,13
OLEO HIDRAULICO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	25,00	25,00
COXIM	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	4,81	4,81
ABRAÇADEIRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	4,85	4,85
SUPORTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	23,00	23,00
MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	32,00	32,00
MANIVELA GM TODOS 78 (UNIVERSAL)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BORRACHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,50	PÇ	5,00	2,50
JET TEX CLOR	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	249,20	249,20
NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	296,80	296,80
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	47,28	KG	5,50	260,04
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	21,73	KG	7,00	152,11
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	153,67	KG	7,00	1.075,69
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	577,21	KG	5,50	3.174,65
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	75,545	KG	5,50	415,49
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	15,73	KG	7,00	110,11
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	8,86	KG	7,00	62,02
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	15,365	KG	5,50	84,50
PORTA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	2,00	UN	370,00	740,00
BOLA CAMPO PRO BRASIL	PAULO EDUARDO CRIPPA - ME	06.911.647/0001-51	2,00	UN	125,00	250,00
BOLA	PAULO EDUARDO CRIPPA - ME	06.911.647/0001-51	1,00	UN	110,00	110,00
BOLSA MASSAGEM	PAULO EDUARDO CRIPPA - ME	06.911.647/0001-51	1,00	UN	73,00	73,00
CRAVO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	0,80	24,00
BRIGADEIRO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	LATA	3,60	72,00
BAUNILHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PTE	1,25	25,00
FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	45,00	PCT	1,45	65,25
BATATA PALHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	45,00	PCT	5,50	247,50
TRIGO P/ QUIBE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	1,68	50,40
LEITE CONDENSADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	LATA	1,75	35,00
MARIA MOLE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	100,00	CX	1,05	105,00
CREME DE LEITE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	45,00	LATA	2,20	99,00
PALMITO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	50,00	VD	6,95	347,50
AZEITE 500ML	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	LATA	3,89	77,80
LEITE DE COCO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	UN	1,10	33,00
PESCADINHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	LATA	1,85	55,50
COCO RALADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,75	35,00
PESCADINHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	LATA	1,85	27,75
COCO RALADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	PCT	1,75	26,25
LEITE CONDENSADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	LATA	1,75	26,25
CREME DE LEITE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	LATA	2,20	44,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PALMITO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	VD	6,95	139,00
AZEITE 500ML	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LATA	3,89	38,90
OREGANO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	0,80	8,00
TRIGO P/ QUIBE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	1,68	16,80
GROSELHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	VD	3,38	33,80
BRIGADEIRO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	LATA	3,60	54,00
FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,45	29,00
BATATA PALHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	5,50	110,00
GRANULADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	PCT	0,67	10,05
PALMITO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	VD	6,95	69,50
PESCADINHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	LATA	1,85	27,75
TRIGO P/ QUIBE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	1,68	16,80
BATATA PALHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	PCT	5,50	137,50
LEITE CONDENSADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LATA	1,75	17,50
BRIGADEIRO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LATA	3,60	36,00
MARIA MOLE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	100,00	CX	1,05	105,00
COCO RALADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	PCT	1,75	26,25
AZEITE 500ML	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LATA	3,89	38,90
FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	PCT	1,45	36,25
OREGANO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	0,80	8,00
PALMITO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	VD	6,95	139,00
AZEITE 500ML	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LATA	3,89	38,90
GRANULADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	PCT	0,67	10,05
COCO RALADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	1,75	17,50
CREME DE LEITE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	LATA	2,20	55,00
TRIGO P/ QUIBE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	1,68	16,80
OREGANO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	0,80	8,00
BRIGADEIRO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	LATA	3,60	54,00
LEITE CONDENSADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	LATA	1,75	26,25
FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	BR	18,00	180,00
SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	48,00	96,00
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	SC	6,90	138,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	LATA	90,00	270,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	27,12	KG	4,80	130,18
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,60	KG	3,90	64,74
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	26,72	KG	4,80	128,26
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,40	KG	3,90	67,86
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	25,56	KG	4,80	122,69
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,25	KG	3,90	67,28
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	27,06	KG	4,80	129,89
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,00	KG	3,90	70,20
ESPELHO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	22,00	22,00
PROLONGADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	12,00	12,00
REDUTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	45,00	45,00
GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	11,00	UN	0,30	3,30
MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,20	1,60
MAQ.VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	85,00	85,00
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	6,49	19,47
ALCOOL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LT	2,89	17,34
SACO PLASTICO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	3,95	11,85
LAPIS PRETO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	5,00	UN	0,50	2,50
COLA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	3,00	UN	1,10	3,30
PASTA C/ELASTICO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	5,00	UN	0,90	4,50
BORRACHA.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	3,00	UN	0,60	1,80
CANETA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	3,00	UN	2,10	6,30
LUVA .	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	UN	4,00	24,00
BOTA BORRACHA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PR	26,00	52,00
CHUVEIRO FRIO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	PÇ	13,00	78,00
PARAF.FENDA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	18,00	PÇ	0,30	5,40
COLA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	22,00	22,00
REJUNTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	KG	1,49	4,47
PISO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	34,50	M2	26,90	928,05
LATEX	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LATA	79,00	79,00
SELADOR ACRILICO 18LTS.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	LATA	47,00	94,00
ROLO LA 23 CM C/CABO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	7,08	7,08
BOTA BORRACHA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PR	28,00	28,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LATEX	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LATA	95,00	95,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	90,00	SC	17,70	1.593,00
GAS BUTIJA0 P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	58,00	UN	30,80	1.786,40
CAL	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	6,80	136,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	40,00	SC	17,70	708,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	25,00	SC	17,70	442,50
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	17,70	354,00
LUVA .	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	12,00	UN	2,50	30,00
PONTEIRA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	24,00	PÇ	1,20	28,80
CAMERA CIRCUITO FECHADO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	8,00	PÇ	210,00	1.680,00
CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	8,00	UN	1,00	8,00
PLACA DE CAPTURA E MONITORAMENTO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	500,00	500,00
CABO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	600,00	MT	1,20	720,00
ADAPTADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	8,00	PÇ	1,00	8,00
CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	8,00	UN	1,00	8,00
SUPORTE P/CAMERA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	8,00	PÇ	60,00	480,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
PRESUNTO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,123	KG	14,89	1,83
LINGUIÇA MISTA.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,485	KG	5,99	2,90
CARNE MOIDA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,568	KG	9,90	5,62
BACON	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,102	KG	10,90	1,11
CEBOLA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,212	KG	1,75	0,37
MUSSARELA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,129	KG	14,89	1,92
CARNE MOIDA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,558	KG	9,90	5,52
AZEITONA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,102	KG	16,90	1,72
ALHO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	2,45	2,45
CREME DE CEBOLA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	3,95	3,95
CAFE 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	3,49	20,94
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	6,95	6,95
DESINFETANTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	20,00	UN	1,45	29,00
FENIX	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	10,00	MD	30,00	300,00
RAPHIA	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	6,00	MD	25,00	150,00
ARRANJO DE FLORES	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	UN	70,00	70,00
LIRIO	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	3,00	VS	25,00	75,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VALVULA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	50,00	50,00
VEDADOR VALVULA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	24,00	24,00
VALVULA DO MOTOR ADM.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	4,00	PÇ	25,00	100,00
FILTRO COMBUSTIVEL	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
VALVULA DO MOTOR ESCAP.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	4,00	PÇ	25,00	100,00
JOGO JUNTA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	120,00	120,00
LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	12,00	LATA	22,00	264,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
RETENTOR-	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	8,00	PÇ	10,00	80,00
GUIA DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	8,00	PÇ	8,00	64,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,50	3,00
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	236,00	236,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	15,00	15,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,20	0,20
CHAPA.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	5,00	5,00
PARAFUSO CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	2,00	2,00
LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,40	2,40
SOQUETE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	3,00	12,00
CORDAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	0,72	14,40
LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,47	1,47
CONTROLE VENT.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	10,00	30,00
BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	PÇ	0,60	1,80
REATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	18,00	18,00
SUPORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	3,50	7,00
ROSETA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,20	0,80
TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	PÇ	3,00	12,00
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,00	7,00
CLORO GRANULADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	145,00	145,00
REATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	28,70	86,10
FITA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,63	1,26
CORDAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	1,38	27,60
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,00	12,00
TOMADA LUNARE COMP.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	7,69	23,07
CAIXA SOBREPOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,30	9,90
FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	9,82	49,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	PÇ	0,12	0,48
MODULO CEGO LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	0,95	2,85
CANALETA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	9,00	UN	2,31	20,79
TERMINAL DE FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	1,00	2,00
CHICOTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	MT	4,00	8,00
BOTAO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	35,00	35,00
CHAVE IM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	22,00	22,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	2,00	6,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	5,00	5,00
BOTAO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	36,00	36,00
TERMINAL DE FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	1,00	2,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
PRESILHAS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	55,00	PÇ	0,40	22,00
ESPAGUETE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	20,00	MT	1,00	20,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,50	9,00
RELE SETA DNI	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	28,00	28,00
FIO 2MM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	20,00	MT	2,00	40,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
CONTROLE REMOTO	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	5,00	PÇ	35,00	175,00
CAMERA CIRCUITO FECHADO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	328,00	328,00
CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	UN	5,50	11,00
CABO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	200,00	MT	1,20	240,00
PREGO	COOPERCITRUS- COOP.DOS CAFEICULT. E CITRIC.S.P	45.236.791/0008-68	60,00	KG	7,15	429,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
PALITO	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	4,00	PCT	2,75	11,00
CASQUINHA	HÉLIO JOSÉ LOPES & CIA. LTDA.	46.606.794/0001-32	1,00	CX	27,00	27,00
CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	5,00	UN	18,80	94,00
PAPEL SULFITE A4	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	5,00	CX	11,60	58,00
CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	2,00	UN	24,00	48,00
PAINEL DE DIVISORIA	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	1,00	PÇ	130,00	130,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VASODIPINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	ENV	0,85	85,00
NAVOTRAX 2MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10.000,00	ENV	0,325	3.250,00
SABAO PO JUBY C/1KG	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	2,50	12,50
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	6,00	GL	7,40	44,40
HIP.SODIO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	GL	5,90	118,00
ESPONJA DUPLA FACE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	100,00	PÇ	0,24	24,00
ESPONJA DE AÇO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	UN	10,00	20,00
SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	8,00	UN	19,00	152,00
DET.LIQ.NEUTRO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	GL	6,30	63,00
DESINFETANTE C/5LTS.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	GL	4,06	81,20
COPO 150ML C/2500	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	CX	34,79	173,95
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	164,00	328,00
BICO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	PÇ	5,00	10,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	254,00	508,00
BICO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	PÇ	5,00	10,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	195,00	390,00
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	34,00	34,00
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	28,00	28,00
MARTELO	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	1,00	PÇ	17,18	17,18
REMENDO	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	1,00	CX	14,85	14,85
COLA.	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	2,00	PÇ	13,63	27,26
FILTRO	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	2,00	UN	21,31	42,62
PASTILHA DE FREIO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	JG	239,06	239,06
OLEO.	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	4,00	BD	24,00	96,00
OLEO FREIO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	PÇ	15,00	15,00
TENSOR CORREIA	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	160,00	160,00
CORREIA	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	97,94	97,94
ELEMENTO FILTRA	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	54,62	54,62
VELA IGNIÇÃO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	4,00	UN	12,30	49,20
FILTRO OLEO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	17,58	17,58
FILTRO COMBUSTIVEL	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	13,22	13,22
REPARO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	UN	180,00	180,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
VAGEM	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	8,00	KG	3,50	28,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TOMATE P/MOLHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	CX	20,00	40,00
TOMATE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	CX	48,00	144,00
PEPINO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	13,00	KG	2,50	32,50
OVOS.	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	5,00	CT	6,50	32,50
MAMAO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	5,00	KG	2,00	10,00
COUVE FLOR	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	10,00	PÇ	3,00	30,00
BANANA NANICA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	8,00	CX	1,00	8,00
ALFACE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	66,00	PCT	1,90	125,40
CENOURA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	12,00	KG	1,80	21,60
MAÇA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	16,00	KG	3,80	60,80
MORANGO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	15,00	CX	0,50	7,50
LARANJA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	4,00	CX	1,00	4,00
CHEIRO VERDE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	18,00	PCT	1,20	21,60
VAGEM	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	KG	3,50	10,50
TOMATE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	CX	48,00	48,00
MORANGO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	CX	0,50	1,50
LARANJA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	CX	1,00	2,00
CENOURA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	6,00	KG	1,80	10,80
CHEIRO VERDE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	4,00	PCT	1,20	4,80
BANANA NANICA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	CX	1,00	2,00
TOMATE P/MOLHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	0,50	CX	20,00	10,00
ALFACE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	20,00	PCT	1,90	38,00
VAGEM	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	KG	3,50	7,00
TOMATE P/MOLHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	0,50	CX	20,00	10,00
TOMATE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	CX	48,00	48,00
PERA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	KG	5,40	10,80
MANDIOQUINHA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	KG	3,50	3,50
LARANJA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	CX	1,00	1,00
CHEIRO VERDE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	PCT	1,20	2,40
COUVE FLOR	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	5,00	PÇ	3,00	15,00
CENOURA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	KG	1,80	5,40
BANANA NANICA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	CX	1,00	2,00
ABOBRINHA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	4,00	KG	1,50	6,00
ALFACE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	19,00	PCT	1,90	36,10
VAGEM	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	6,00	KG	3,50	21,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TOMATE P/MOLHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	CX	20,00	20,00
TOMATE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	CX	48,00	48,00
REPOLHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	11,00	KG	1,50	16,50
PEPINO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	7,00	KG	2,50	17,50
PERA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	15,00	KG	5,40	81,00
MORANGO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	4,00	CX	0,50	2,00
MARACUJA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	15,00	KG	4,40	66,00
MELAO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	16,40	KG	4,90	80,36
MANDIOQUINHA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	KG	3,50	3,50
MAÇA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	26,00	KG	3,80	98,80
MAMAO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	19,00	KG	2,00	38,00
CHEIRO VERDE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	6,00	PCT	1,20	7,20
LARANJA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	CX	1,00	1,00
CHUCHU	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	20,00	KG	1,80	36,00
CENOURA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	8,00	KG	1,80	14,40
COUVE FLOR	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	5,00	PÇ	3,00	15,00
KIWI	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	KG	1,50	1,50
BROCOLES	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	PCT	3,00	9,00
BETERRABA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	KG	1,80	5,40
BANANA MAÇA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	21,00	KG	3,50	73,50
BANANA NANICA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	CX	1,00	3,00
ALHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	CX	1,00	2,00
ABOBRINHA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	10,00	KG	1,50	15,00
ABACATE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	15,00	KG	2,50	37,50
ALFACE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	38,00	PCT	1,90	72,20
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	8,60	129,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,75	6,75
SADT	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10.000,00	TL	0,0548	548,00
PISO	MICHELA MARIA AP.CARREIRA - ME	10.690.855/0001-45	60,00	M2	13,00	780,00
TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	PÇ	140,00	2.800,00
GELEIA DE FRUTAS 4.800KG.C/300	COSSARI IND. E COM. DE PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	00.005.383/0001-90	5,00	CX	24,50	122,50
PAÇOCA	COSSARI IND. E COM. DE PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	00.005.383/0001-90	5,00	UN	24,50	122,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAÇOCA	COSSARI IND. E COM. DE PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	00.005.383/0001-90	2,00	UN	24,50	49,00
GELEIA DE FRUTAS 4.800KG.C/300	COSSARI IND. E COM. DE PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	00.005.383/0001-90	2,00	CX	24,50	49,00
MIOLO ESPELHO 18MM (BEPO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	4,00	12,00
AROMATIZANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
AROMATIZANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
FLORES ORNAMENTAIS	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	2,00	UN	25,00	50,00
PLASTICO TRANSPARENTE	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	3,50	MT	12,00	42,00
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	3,50	MT	1,30	4,55
CADARÇO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	4,00	PÇ	4,50	18,00
PLASTICO TRANSPARENTE	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	3,00	MT	4,00	12,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	4,14	20,70
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	9,00	81,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	3,93	23,58
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	9,00	117,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	3,93	27,51
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	9,00	117,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	3,93	27,51
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,98	59,60
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	9,00	180,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,65	79,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,65	79,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,65	26,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	2,65	185,50
COLCHAO	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	7,00	PÇ	39,00	273,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	5,90	5,90
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
DESINFETANTE.	FLAVIA REGINA Q.PRIMANI - ME	10.844.782/0001-07	20,00	UN	1,25	25,00
DESINFETANTE.	FLAVIA REGINA Q.PRIMANI - ME	10.844.782/0001-07	20,00	UN	1,25	25,00
CARRINHO.	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	253,00	253,00
COND.INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	6,00	UN	4,85	29,10
SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	6,00	UN	4,90	29,40
COND.FOLHA NATIVA 4600ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	GL	10,70	42,80
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,40	9,60
CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	0,69	2,76
AVENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
CRAVO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	0,79	3,16
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,45	1,45
COADOR P/CAFE MOKA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,89	9,45
CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	CX	2,49	9,96
ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	0,95	3,80
SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	3,59	10,77
FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	MÇ	1,45	4,35
FONTE ATX P4	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	60,00	60,00
ENVELOPE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	500,00	UN	0,08	40,00
TINTA P/CARIMBO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	UN	5,90	35,40
ALMOFADA P/CARIMBO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO PROTOC.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	UN	6,90	41,40
PASTA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	8,00	PÇ	6,50	52,00
PASTA ABA ELAST 30MM SOFT	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	1,90	19,00
IND.TEL.BOLSA CD 40F ESPIRAL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	17,90	17,90
CARTUCHO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	25,00	50,00
CARTUCHO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	UN	22,00	132,00
LIMPA PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	LT	4,00	20,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	UN	1,45	5,80
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	LT	2,60	13,00
SAB.LIQ. 5LT	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	UN	2,00	4,00
LIMPA VIDROS 500ML	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	FRC	2,50	2,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	2,60	5,20
AGUA SANITARIA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	1,45	2,90
SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	3,00	6,00
SAB.LIQ. 5LT	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	UN	2,00	4,00
ALCOOL	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	2,50	5,00
MULTIUSO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	3,50	7,00
LIMPA PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	3,70	3,70
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	UN	1,45	2,90
PIPOCA.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	KG	2,25	33,75
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,39	2,39
SAL REFINADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	1,15	1,15
HORTELA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	0,59	2,36
PAPEL ALUMINIO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	RL	2,79	8,37
GUARDANAPO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,75	5,25
PERFEX	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	2,75	27,50
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	6,95	69,50
TEAR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	18,00	18,00
AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,25	3,25
BOTAO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	PÇ	6,31	63,10
PESO P/PORTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	5,00	5,00
LINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	RL	2,35	2,35
CANETA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	2,90	5,80
TINTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	22,50	45,00
PAPEL DE DECOUPAGE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	0,90	2,70
FILTRO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,50	MT	8,50	38,25
OLHO MOVEL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	5,25	5,25
PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	4,25	4,25
TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	4,50	22,50
TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	11,00	UN	4,20	46,20
TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	4,50	9,00
TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	4,00	8,00
TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	3,90	39,00
LA SEDIFICADA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	8,30	16,60
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	6,00	KG	4,47	26,82
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	6,00	KG	4,25	25,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	6,00	KG	4,25	25,50
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	6,00	KG	4,25	25,50
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,47	44,70
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,25	42,50
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,25	42,50
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,25	42,50
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,47	35,76
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,47	35,76
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
GELO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	8,00	16,00
TOALHA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	3,00	UN	0,90	2,70
GUARDANAPO PAPEL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	PCT	1,00	2,00
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1,00	UN	3,50	3,50
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1,00	UN	4,25	4,25
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	60,00	60,00
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	LT	2,60	13,00
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	LT	2,60	13,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
ARRUELA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	2,50	2,50
TRAVA ARANHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	2,50	2,50
OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
SININHO PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,50	4,50
MOLA PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	11,00	11,00
CILINDRO DE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	39,50	39,50
PINO BURRINHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	4,00	8,00
CANO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	11,00	11,00
REGULADOR FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,50	14,50
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
CONTRA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,70	2,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	KG	15,00	7,50
PISTAO CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	85,50	85,50
DISCO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	50,00	100,00
PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
BOMBA D'AGUA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	148,00	148,00
OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	198,00	198,00
CILINDRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	198,00	198,00
REGULADOR FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
MOLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	49,00	49,00
DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	11,00	22,00
JOGO DE LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	186,00	186,00
COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	70,00	PÇ	0,08	5,60
AREIA GROSSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	M3	49,80	398,40
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	30,00	SC	6,50	195,00
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	KG	5,20	31,20
FERRO 3/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	12,00	BR	4,90	58,80
FERRO 3/8	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	18,00	BR	26,50	477,00
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	800,00	PÇ	0,139	111,20
BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3.400,00	PÇ	0,31	1.054,00
PEDRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	TN	49,80	249,00
CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	47,00	SC	17,70	831,90
ETIQUETA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10.000,00	PCT	0,0198	198,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
ARAME	COOPERCITRUS- COOP.DOS CAFEICULT. E CITRIC.S.P	45.236.791/0008-68	8,00	UN	144,00	1.152,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
PAPEL CANSON	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	FL	4,30	430,00
PAPEL VERGE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	FL	15,00	150,00
PAPEL SULFITE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	CX	3,50	350,00
PAPEL SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	CX	124,00	1.240,00
OLHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PCT	7,00	14,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	4,00	320,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	400,00	FL	1,50	600,00
MANUAL DE PORTFOLIO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	51,00	51,00
ALFABETIZANDO SEM O BA-BE-BI-BO-BU	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	62,90	62,90
ALFABETIZAÇÃO & LINGUISTICA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	46,10	46,10
LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	126,50	M2	22,00	2.783,00
TUTELA	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	12,00	BD	90,00	1.080,00
TUTELA	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	90,00	180,00
TUTELA	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	90,00	90,00
REPARO	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	UN	65,00	65,00
RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	36,70	36,70
BARRA ROSCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	6,10	6,10
LIMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	4,00	4,00
BARRA ROSQUEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	7,70	7,70
BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	24,50	24,50
TRENA FITA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	44,00	44,00
ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	11,00	11,00
TELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	MT	5,70	57,00
ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,00	1,00
DOBRADIÇA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,10	2,20
PORTA CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,00	2,00
CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	5,30	5,30
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	PÇ	0,10	1,60
ALICATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	12,00	12,00
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	1,00	5,00
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	10,00	10,00
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	9,60	9,60
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	9,60	9,60
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	KG	0,80	8,00
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	0,80	16,00
MILHO EM GRAOS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	29,00	29,00
VASSOURA DE GRAMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	16,60	16,60
ESPERSSOR P/IRRIGAÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	14,00	28,00
CADEADO 35	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	11,00	11,00
JOGO EMBOLO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	6,50	6,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,90	9,00
CORRENTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	59,00	59,00
SERRA STARRET	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	3,50	21,00
ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	9,50	9,50
CAPA CHUVA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	19,00	19,00
CORRENTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	4,00	4,00
CADEADO 30	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	12,50	12,50
PARAF.FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,60	7,20
REGADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	10,80	10,80
CREOLINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	LT	13,40	13,40
OLEO FREIO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	9,00	9,00
FLEXIVEL.	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	12,00	12,00
FILTRO AR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	18,00	18,00
JOGO DE VELA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	45,00	45,00
JOGO PASTILHA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	75,00	75,00
MANGUEIRA.	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	12,00	12,00
AREIA GROSSA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	17,36	M3	28,97	502,92
CD	EDITORA MAGISTER LTDA	92.703.453/0001-00	1,00	PÇ	600,00	600,00
PONTEIRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	149,00	149,00
PORCA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	17,00	PÇ	0,30	5,10
PARAFUSO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	9,00	PÇ	0,50	4,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	4,14	82,80
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,93	78,60
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	13,00	UN	2,00	26,00
VASO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
SABONETEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
DESINFETANTE	FLAVIA REGINA Q.PRIMANI - ME	10.844.782/0001-07	20,00	UN	1,25	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DESINFETANTE	FLAVIA REGINA Q.PRIMANI - ME	10.844.782/0001-07	20,00	UN	1,25	25,00
DESINFETANTE	FLAVIA REGINA Q.PRIMANI - ME	10.844.782/0001-07	20,00	UN	1,25	25,00
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,28	MT	25,00	7,00
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,42	MT	23,00	9,66
FILTRO AR	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	1,00	PÇ	40,00	40,00
EMULSAO	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	2,00	TN	500,00	1.000,00
ULTRAMO TURBO	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	15,00	LT	117,00	1.755,00
LAMPADA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	10,60	10,60
PILHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	0,60	2,40
LAMPADA INC.100x127	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	10,00	UN	1,15	11,50
LAMPADA INC.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	8,00	UN	0,95	7,60
ARAME	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	8,00	8,00
CAIXA SOBREPOR	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	1,40	1,40
LUKMA MINI DISJ.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	4,75	4,75
EXTENSAO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	8,00	8,00
MD 400 40 BB 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	3,00	BD	103,00	309,00
MD 400 40 BB 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	12,00	BD	103,00	1.236,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	388,00	LT	1,43	554,84
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,20	KG	3,90	67,08
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	28,30	KG	4,80	135,84
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	31,69	KG	3,90	123,59
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	41,32	KG	4,80	198,34
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	65,00	KG	10,29	668,85
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	10,28	154,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	98,00	KG	10,29	1.008,42
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	70,00	KG	10,29	720,30
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	170,00	KG	10,29	1.749,30
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	29,54	118,16
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	21,60	43,20
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	1,05	8,40
PARAFUSO CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	7,00	7,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
CANO FREIO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	40,00	80,00
CILINDRO DE RODA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	35,00	35,00
CILINDRO DE RODA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	35,00	35,00
SAPATA C/LONA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	80,00	80,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	254,00	508,00
VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	7,00	UN	9,17	64,19
ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
BISCOITO POLVILHO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	1,89	11,34
BISCOITO PANCO DELICIOSOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	3,95	11,85
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,25	9,75
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,25	9,75
GOLLY	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,59	7,08
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,95	5,95
PANO DE CHAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,20	2,20
LUVA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	3,95	3,95
PORCA	COOPERCITRUS- COOP.DOS CAFEICULT. E CITRIC.S.P	45.236.791/0008-68	3,00	PÇ	4,92	14,76
SERRA STARRET	COOPERCITRUS- COOP.DOS CAFEICULT. E CITRIC.S.P	45.236.791/0008-68	10,00	PÇ	3,65	36,50
LIMA KF ENXADA 8"	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	UN	6,61	39,66
CAMISA MOTOR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	JG	250,00	250,00
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	UN	0,10	1,20
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	UN	0,10	1,20
PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	0,20	KG	15,00	3,00
DOBRADIÇA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	3,00	6,00
BUCHA-	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	9,00	UN	0,20	1,80
PARAF.FENDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	9,00	PÇ	0,40	3,60
BOTA BORRACHA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PR	28,00	56,00
CARRIOLA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	80,00	80,00
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	18,00	UN	2,00	36,00
VEDADOR VALVULA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	9,30	9,30
LUVA.	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	7,00	PÇ	9,30	65,10
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	21,00	84,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	10,28	154,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	55,00	KG	10,29	565,95
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,28	308,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	185,00	KG	10,29	1.903,65
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	65,00	KG	10,29	668,85
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	10,28	154,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	106,00	KG	10,29	1.090,74
ALCOOL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	LT	3,00	15,00
SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	12,32	UN	12,00	147,84
LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	65,34	653,40
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,04	0,04
PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,32	0,32
PARAFUSO ROSCA GROSSA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,30	1,20
APOIA BRAÇO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	21,00	21,00
ARRUELA PRESSAO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,02	0,16
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,06	0,24
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	0,04	0,24
PORCA 5/16	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,17	0,51
PARAFUSO ROSCA GROSSA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,32	0,96
APARABARRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
LIMITADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	12,00	12,00
FECHADURA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	35,00	35,00
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	PCT	7,49	37,45
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	5,95	17,85
SACO ALVEJADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,20	13,20
VEJA MULTIUSO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,59	15,54
TORDON 2.4D	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LT	62.422.852/0001-24	1,00	LT	50,00	50,00
GLIFOSATO (20LT)	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LT	62.422.852/0001-24	1,00	BD	143,00	143,00
GLIFOSATO (20LT)	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LT	62.422.852/0001-24	3,00	BD	143,00	429,00
GAS BUTIJAO P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	2,00	UN	35,00	70,00
GAS BUTIJAO P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	1,00	UN	35,00	35,00
SABONETE 90GRS.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	UN	0,85	5,10
ALCOOL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	LT	2,29	6,87
PANO DE CHAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	4,10	8,20
CREME DENTAL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	UN	1,59	9,54

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PANO DE CHAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	4,10	8,20
CREME DENTAL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	UN	1,59	9,54
SABONETE 90GRS.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	UN	0,85	5,10
ALCOOL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	LT	2,29	6,87
SABAO BARRA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	10,00	PCT	3,99	39,90
DETERGENTE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	12,00	UN	0,99	11,88
VEJA MULTI USO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	12,00	UN	2,49	29,88
SABAO BARRA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	10,00	PCT	3,99	39,90
DETERGENTE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	12,00	UN	0,99	11,88
VEJA MULTI USO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	12,00	UN	2,49	29,88
GAS BUTIJA0 P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	1,00	UN	35,00	35,00
FILTRO PSL	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	8,00	PÇ	13,19	105,52
FILTRO COMBUSTIVEL	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	8,00	UN	14,70	117,60
FILTRO AR	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	3,00	PÇ	25,62	76,86
FILTRO AR	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	2,00	PÇ	25,62	51,24
OLEO EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	FRC	12,00	24,00
BATERIA 45 AMP.E	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	145,00	145,00
LUSTRA MOVEIS	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	2,00	UN	1,75	3,50
SABAO BARRA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	4,00	PCT	2,99	11,96
CORREIA DENTADA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	150,00	150,00
BOMBA D'AGUA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	453,05	453,05
PISTAO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	4,00	PÇ	258,03	1.032,12
JUNTA CABEÇOTE	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PTE	802,40	802,40
ANEL	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	4,00	PÇ	169,18	676,72
POLIA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	286,00	286,00
CAPA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	8,00	UN	6,70	53,60
JG. DE CASQUILHO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	210,00	210,00
ANEL	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	31,00	31,00
JG. DE CASQUILHO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	195,00	195,00
JOGO JUNTA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	182,60	182,60
LAMPADA.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	6,00	UN	7,00	42,00
ANGINO RUB	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	9,14	18,28
PERCOF	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	VD	22,04	22,04
KOID D XPE.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	VD	22,68	45,36
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	361,70	LT	1,379	498,78

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	112,52	LT	1,379	155,17
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	321,47	LT	1,379	443,31
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.377,40	LT	1,899	4.514,68
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	820,40	LT	1,899	1.557,94
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.681,60	LT	1,899	5.092,36
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.980,00	LT	1,899	5.659,02
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.430,77	LT	2,548	3.645,60
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.288,59	LT	1,379	4.534,97
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.081,94	LT	1,899	2.054,60
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	272,61	LT	2,548	694,61
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	422,80	LT	1,899	802,90
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	960,00	LT	1,899	1.823,04
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	208,00	LT	1,899	394,99
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	240,20	LT	1,899	456,14
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	370,80	LT	1,899	704,15
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	534,90	LT	1,899	1.015,78
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	462,20	LT	1,899	877,72
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.277,90	LT	1,899	6.224,73
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	75,73	LT	2,548	192,96
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	309,79	LT	1,379	427,20
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.101,20	LT	1,899	2.091,18
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	257,68	LT	2,548	656,57
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	976,50	LT	1,899	1.854,37
OLEO DO MOTOR	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	12,00	12,00
OLEO P/MOTOR DIESEL 15W40	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	15,00	15,00
FILTRO COMBUSTIVEL	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	5,00	UN	12,00	60,00
FILTRO AR	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	8,00	PÇ	20,26	162,08
FILTRO PSL	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	8,00	PÇ	34,91	279,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,00	30,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,57	22,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	TB	0,72	14,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,60	66,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,10	22,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,75	15,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,35	70,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	1,45	145,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	LATA	0,80	16,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,36	3,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	2,12	84,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,93	9,30
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,38	13,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,90	18,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,84	16,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	3,00	27,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,57	20,52
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	TB	0,72	12,96
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	6,60	59,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,10	19,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,75	13,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,35	63,45
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	90,00	KG	1,45	130,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	LATA	0,80	14,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	0,36	3,24
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,12	76,32
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,93	8,37
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,38	12,42
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,90	16,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	0,84	15,12
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,10	33,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,45	217,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,12	127,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,38	20,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,90	27,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	0,84	25,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	84,00	UN	0,57	47,88
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	PCT	0,93	19,53
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	TB	0,72	30,24
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	6,60	138,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	1,10	46,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	PCT	0,75	31,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	63,00	KG	2,35	148,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	210,00	KG	1,45	304,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	LATA	0,80	33,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	0,36	7,56
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	84,00	UN	2,12	178,08
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	1,38	28,98
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	PCT	0,90	37,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	PCT	3,00	63,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	0,84	35,28
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	3,00	72,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	UN	0,57	54,72

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,93	22,32
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	TB	0,72	34,56
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	6,60	158,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	1,10	52,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	0,75	36,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	KG	2,35	169,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	240,00	KG	1,45	348,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	LATA	0,80	38,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	0,36	8,64
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	UN	2,12	203,52
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,38	33,12
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	0,90	43,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	0,84	40,32
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	PCT	3,00	195,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	UN	0,57	148,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	PCT	0,93	60,45
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	TB	0,72	93,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	KG	6,60	429,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	KG	1,10	143,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	PCT	0,75	97,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	195,00	KG	2,35	458,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	650,00	KG	1,45	942,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	LATA	0,80	104,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	KG	0,36	23,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	UN	2,12	551,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	KG	1,38	89,70
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	PCT	0,90	117,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	KG	0,84	109,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/47

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,45	290,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,12	169,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,38	27,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,90	36,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,84	33,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	1.025,00	LT	1,43	1.465,75
PAPEL SEDA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	UN	0,10	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL VERGE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	400,00	FL	0,30	120,00
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	FL	2,50	250,00
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	FL	1,70	170,00
					Total Geral ---->	189.966,09